(*C4 iirged4-

A

INTERESSADO: CASA CIVIL

1; •
ASSUNTO:

noir, 002481

FROMM.° GERAL

N.° PROTOCOLO:

N.° PROCESS();

2.481/84

2.356/84

DATA  03 j  04  /  84

SOLICITA COLOCAR A DISPOS100 DA CASA CIVIL, A kta MARIBET
--"FIGUEIREDO COSTA, COM ONUS PARA 0 ORGA0 DE ORIGEM, CONFORME

OFICIO NQ644/84.

O C O D E  M A  T .
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO-ESTADO DE MATO GROSSO

e ,

So-4.

ESTADO DE MATO GROSSO
GOVERNO DO ESTA-DO

CASA CIVIL

OF. /SCCC/644/84

Senhor Diretor—PresidenteJ

Cuiabá - MT

Em 02 de abril de 1 984.

Ill 4'

Pr:4 - ,1: 1'1461 47 -
Processo N°

Data .. /  Of/E1---

  ........ .....

-Setor -

Com reiterados cumprimentos a Vossa Senho

ria, vimos solicitar-lhe a obsequiosa atenção no sentido

de colocar i disposição da,Casa Civil, MARIBETE FIGUEIRE

DO COSTA, áom Onus para o cirgão de origem.

Agradecendo a acolhida que Vossa Senhoria

dará ao presente pedido, reiteram6t nesta oportunidade os

nossos protettos de distinguido apreço.

Dep. DJALMA ROCHA'

Secretário-Chefe da Casa Civil

Ao I1m9 Sr.

Dr. GUSTAVO ARRUDA

MD. Diretor-Presidente da CODEMAT

NEST A/

a P4 Ar ". /16. .0 ve" .0;v0.
5s

•

ESTADO DE MATO GROSSO

GOVERNO DO ESTADO

GABINETE DO GOVERNADOR

"17

PRQTOCOLO

Hs. 02,

6,457/ce,

ib/ kw/A r

•••••••

tam

uNile•

ra.

O CODEMAT

ANEXO AO PROCESSO 11.',23-% DE  03  / 0 91
INTERESSADO (A):

ASSUNTO:

DESPACHOS E INFORMAÇÕES

AO Set9r de
Pafa Providen

tr Caviar . -tia -arnica
Chefs da DIV. d• ADM, Gore,

 COD EIVLA